[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЮБЕРЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2017 г.                                                                                                           № 33-ПА
г. Люберцы
Об отмене постановления администрации Люберецкого муниципального района № 3183-ПА от 27.12.2016 г. «О проведении публичных слушаний по рассмотрению Проекта планировки территории для размещения жилого комплекса с объектами делового и социального назначения

по адресу: Московская область, Люберецкий муниципальный

район, г. Люберцы, ул. Калараш, д.10 и ул. Красноармейская, д.17»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области    от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области»,  Законом  Московской  области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ       «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом Люберецкого муниципального района Московской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Люберецкий муниципальный район Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов Люберецкого муниципального района  от  04.12.2014  №  23/5, Соглашением №5/С от 31.12.2014 г.             «О передаче органами местного самоуправления городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области органам местного самоуправления Люберецкого муниципального района Московской области полномочий в сфере архитектуры и градостроительства», обращением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 10.01.2017 г. №31Исх-609/03-08 постановляю:

1. В связи с нарушением процедуры, предусмотренной Постановлением Правительства Московской области от 30.12.14.2014 №1197/52 Постановление администрации Люберецкого муниципального района № 3183-ПА от 27.12.2016 г. «О проведении публичных слушаний по рассмотрению Проекта планировки территории для размещения жилого комплекса с объектами делового и социального назначения по адресу: Московская область, Люберецкий муниципальный район, г. Люберцы,        ул. Калараш, д.10 и ул. Красноармейская, д.17» отменить.
6. Управлению делами администрации (В.Г. Акаевич) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Люберецкого муниципального района в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Руководителя администрации С.А. Таневского.

Руководитель администрации

       И.Г. Назарьева